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Но ако срам ме залиса

оти сум жив а закопан,

кажи ми, кажи, Фиданче

кај да се криам со лице?



Мајстор беф и устабаша

мајстор беф — станаф чираче:

за борч продадоф дућанот

за борч продадоф алатот —

с две раци сум, и тиа две

скапаја се без работа!



7.

Тешката тага, тешката,

тешката тешко засвири!

Севда е тешка, голема,

уште по тешки прокуда!



Наточи вино крваво!

Наточи на вересија!

Донеси да ја коваме

на Крали Марка сабјата!



В горите лисја капале —

в избите веди мскајат!

В поле над млади јагнца

ножеви остри лскајат.



На Струга дућан да имам

на кепенците да седам,

да видам, само да видам

и на кепенкот да умрам!
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